2

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2011__                                                                                 №_407_______
пгт Уни

О внесении изменений в постановление

главы администрации Унинского района от 29.12.2008 № 34 «Об отраслевых системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казённых учреждений Унинского района»

Во исполнение решения Унинской районной Думы от 05.11.2008 № 236 «Об отраслевых системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений Унинского района» администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Порядок исчисления размера средней заработной платы для определения размера должностного оклада руководителя муниципального бюджетного и казённого учреждения Унинского района (далее - Порядок), утвержденный постановлением главы администрации Унинского района от 29.12.2008 № 34 «Об отраслевых системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казённых учреждений Унинского района» (в редакции постановления администрации Унинского района от 02.02.2011 № 58):

дополнить Порядок пунктом 5 следующего содержания:

«5. Учреждения ежегодно не позднее 1 марта текущего года производят перерасчет средней заработной платы работников, относящихся к основному персоналу учреждения, за прошедший календарный год для установления должностного оклада руководителя учреждения на текущий финансовый год с учетом положений настоящего Порядка».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.
3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011 года.

Глава администрации

Унинского района
  С.В. Коковихин